

Dzierżoniów, 18.06.2021

Znak sprawy: ZP.261.3.2020.KM

WYJAŚNIENIA SIWZ- 3

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „**Dostawa wyrobów opatrunkowych**”

Zamawiający:

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

I

Pytanie 1

Pakiet 13 poz.1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru folii operacyjnej 15cmx28cm.

Odpowiedź

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 2

Pakiet 13 poz.2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru folii operacyjnej 30cmx28cm.

Odpowiedź

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 3

Pakiet 13 poz.3

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru folii operacyjnej 40cmx42cm.

Odpowiedź

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 4

Pakiet 13 poz.1-3

Prosimy o dopuszczenie folii pakowanej po 10szt.

Odpowiedź

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pytanie 5

Pakiet 13 poz.1-3

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagany rozmiar dotyczy powierzchni lepnej, ponieważ to ona stanowi wartość użytkową.

Odpowiedź

WYMIAR DOTYCZY POWIERZCHNI CAŁKOWITEJ

PROKURENT
Agnieszka Krasnodębska